
da
ta

HP ScanJet 5300C
Barevný skener

Konečně je zde skener
s vysokým rozlišením, který
se instaluje a používá stejně
snadno jako tiskárna. Barevný
skener HP ScanJet 5300C vám
umožňuje skenovat, kopírovat
a odesílat elektronickou poštou
a faxem stisknutím jediného
tlačítka. S optickým rozlišením
až 1200 dpi poskytuje trvale
vynikající výsledky. Je dodáván
se softwarem pro skenování,
kopírování a editování foto-
grafií. Můžete vytvářet
profesionálně vyhlížející
elektronické dokumenty –
a také je snadno distribuovat.

Nainstalujte skener
a začněte pracovat
● Cenově dostupný barevný

skenovací systém s plnou
funkčností

● Unikátní program vás vede
celou instalací doplněnou
demonstračními videoklipy

● Rozhraní USB podporované v
prostředí Microsoft® Windows® 98
a Windows® 2000 Professional

● Paralelní rozhraní podporované
v prostředí Windows® 9x, NT 4.0
a 2000 Professional

Více práce za méně času
s menší námahou
● Snadné použití se skenováním,

kopírováním, odesíláním
elektronickou poštou a faxem
stisknutím jediného tlačítka

● Skenuje přímo do vaší e-mailové,
webové a faxové aplikace

● Skenovací software
HP PrecisionScan
s integrovaným softwarem OCR
(optické rozpoznání znaků)
přeměňuje tištěný text na
elektronické soubory

● V dodávce je také software pro
editování obrazu

● Rychlé rozpoznání znaků: méně
než 50 sekund pro plnou textovou
stránku do programu
Microsoft® Word

● Vysoké rychlosti skenování: méně
než 50 sekund pro barevnou
fotografii 10x15 cm do programu
Microsoft® Word

Vysoká výkonnost,
profesionální výsledky
● HP Intelligent Scanning

Technology pro konzistentní
výsledky vysoké kvality

● Optické rozlišení 1200 dpi,
rozšířené rozlišení 9600 dpi,
36bitové barvy

● Ostré, přesné obrazy textu
nebo grafiky

● Zmenšení nebo zvětšení
černobílých výkresů bez
zubatých obrysů

Publikujte přes e-mail a webové
stránky během několika sekund
● Vytváří vazby na populární

e-mailový software a software
pro tvorbu webových stránek

● Skenuje přímo do e-mailových
nebo faxových aplikací – můžete
dokonce přidat vícestránkový
dokument jako jednu přílohu

● Automaticky optimalizuje
skenované obrazy a dokumenty
pro prohlížení na Webu

● Podporuje souborové formáty,
které potřebujete ke komunikování
on-line: HTML, PDF, GIF, JPEG,
PNG a další

Další funkce
● Volitelný adaptér na

transparentní listy
nebo adaptér na
diapozitivy 35 mm

● Volitelný automatický
podavač dokumentů

– Skenování, kopírování,
odesílání elektronickou poštou
a faxem stisknutím tlačítka

– Skvělé výsledky za každých
okolností s rozlišením 1200 dpi

– V dodávce! Software pro
skenování, kopírování
a editování fotografií

HP ScanJe t  5300C Barevný  skener



da
ta

Typ skeneru Barevný a monochromatický plochý skener s jedním průchodem snímání

HP Intelligent - Snadnost použití
Scanning Technology - Zvýšená úkolově orientovaná produktivita

- Skvělá kvalita zobrazení

Vstupní režimy Pomocí tlačítek skenování, kopírování, odesílání el. poštou a faxem na předním panelu
nebo ze softwaru HP PrecisionScan nebo HP ScanJet Copy nebo z uživatelské aplikace
přes rozhraní TWAIN

Rychlost - Méně než 50 sekund – barevná fotografie 10 x 15 cm do Microsoft® Word®

zpracování úloh - Méně než 50 sekund – OCR plné textové stránky do Microsoft® Word®

- Méně než 40 sekund – černobílý výkres do Microsoft® Word®

Rychlosti bylo dosaženo při použití osobního počítače 466 MHz s pamětí RAM 32 MB
pod Windows® 98 přes rozhraní USB při ovládání skeneru HP ScanJet 5300C tlačítkem
na předním panelu s přímým skenováním do aplikace uživatele přes software
HP PrecisionScan 3.0

Rozlišení Optické rozlišení 1200 dpi; hardwarové rozlišení 1200 x 2400 dpi; 
rozšířené rozlišení 9600 dpi

Bitová hloubka 36bitová barva

Měřítko 12 až 1200 % s krokem 1 % s rozlišením 1200 dpi 
- NEBO - (rozsah měřítka závisí na rozlišení) - NEBO -
Volitelné 12 ppi až 9600 ppi s měřítkem 100 %
rozlišení

Maximální 216 x 297 mm
velikost dokumentu

Rozhraní Duální: Paralelní a USB

Operační systém USB: Microsoft® Windows® 98, Windows® 2000 Professional, 
Paralelní rozhraní: Windows® 95/98, NT 4.0 a Windows® 2000 Professional

Rozměry 302 x 505 x 105 mm 
(š x h x v)

Hmotnost Čistá hmotnost: 3,7 kg 
Maximální přepravní hmotnost (přibl.): 5,2 kg

Minimální požadavky PC s procesorem Pentium® (90 MHz nebo více); 2x CD-ROM; rozhraní USB
na systém podporované v systému Windows® 98, Windows® 2000 Professional. Paralelní rozhraní

podporované v systému Windows® 95/98 nebo NT 4.0, Windows® 2000 Professional;
RAM 32 MB nebo více; 100 MB volného místa na disku pro skenovací software,
monitor VGA (256 barev), USB nebo paralelní port

Výběr formátů Obrazové: PDF, BMP, TIFF, TIFF Compressed, PCX, JPEG, FlashPix (FPX), GIF, PNG, 
souborů Windows Meta File (WMF). Textové: HTML, TXT, Rich Text Format (RTF). Textové a

obrazové stránky: PDF, RTF, HTML. Adobe PhotoDeluxe: PDD, PBD, PDF, PSD, BMP,
FPX, JPG, JPE, PCT, PIC, PNG, TIF, EPS, GIF.

Parametry Provozní teplota: 10 až 35 °C 
prostředí Teplota skladování: -40 až 65 °C 

Provozní vlhkost: 10 až 85 % RV bez kondenzace
Vlhkost skladování: 10 až 90 % RV bez kondenzace

Napájení Síťové napětí: 100-120 V stř. 50-60 Hz/200-240 V stř. 50-60 Hz/100-240 V stř. 50-60 Hz
Spotřeba energie: 19 W maximum, 12 W v režimu nízké spotřeby (kontrolka svítí), 
8 W v režimu nízké spotřeby (kontrolka nesvítí), způsobilost ENERGY STAR 

Zákaznické služby HP Jeden rok záruky na hardware; on-line průvodce odstraňováním problémů;
24hodinová elektronická podpora přes World Wide Web s vazbami 
z HP PrecisionScan 3.0; 90denní bezplatná podpora 

Schvalovací IEC950:1991+A1:1992+A2:1993+A3:1995+A4:1996
předpisy / EN 60950:1992+A1:1993+A2:1993+A3:1995+A4:1997+A11:1997 
Bezpečnost EN 60825-1:1994 třída 1, CSA 22.2 No.950-95, UL 1950 třetí vydání NOM-019-SCFI-1993

Elektromagnetická FCC: 47 CFR části 2, 15 Třída B, AS/NZ 3548:1995, CISPR 22: 1993+A1+A2, Třída B / 
způsobilost EN 55022:1994+A1+A2, Třída B, IEC 1000-3-2: 1995 / EN61000-3-2: 1995, IEC 1000-3-3:

1994 / EN61000-3-3: 1995, EN 50082-1: 1992, IEC 801-2: 1991 / prEN 55024-2: 1992,
4 kV ss , 8 kV stř., IEC 801-3: 1984 / prEN 55024-3: 1991, 3 V/m, IEC 801-4: 1988 / prEN
55024-4: 1992, 1kV silová vedení

Číslo Popis

Standardní jednotka

C7697A Barevný skener HP ScanJet 5300C 

Příslušenství

C5195B Volitelný automatický podavač
dokumentů HP ScanJet 
(Kapacita: 25 stran)

C7671A Volitelný adaptér na transparentní
materiály HP ScanJet (12,7 x 12,7 cm)

C7691A Adaptér HP ScanJet na diapozitivy
35 mm 

Obsah krabice

- Barevný skener HP ScanJet 5300C
- Grafický návod
- CD-ROMy obsahující: Skenovací software

HP PrecisionScan s plně automatizovanými schopnostmi
OCR (optické rozpoznáni znaků); software HP ScanJet
Copy Utility; sada elektronické nápovědy; Nástroje
obsahující: Program pro nastavení skeneru HP ScanJet,
New User Demo (pouze anglicky), rozšíření podpory,
průvodce provádění úkoly pro el. poštu a Web stránky;
software pro editování obrazů a kreativní projekty
Adobe® PhotoDeluxe™

- Kabel USB
- Paralelní kabel
- Napájecí šňůra

Informace k objednávceTechnické specifikace

Barevný skener HP ScanJet 5300C 

ENERGY STAR je v USA registrovaná servisní známka
United States Environmental Protection Agency. Pentium
je v USA registrovaná ochranná známka společnosti Intel
Corporation. PhotoDeluxe je registrovaná ochranná
známka společnosti Adobe Systems, Incorporated.
Windows je v USA registrovaná ochranná známka
společnosti Microsoft Corp. Všechny další značky
a názvy produktů jsou ochranné známky a registrované
ochranné známky příslušných společností.

Technické informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Emblém ENERGY STAR nepředstavuje jakýkoli
závazek EPA vůči libovolnému produktu nebo službě.

© Hewlett-Packard Company
Vytištěno v Nizozemsku 12/99
5968-7835CZ

http://www.scanjet.com
www.hp.cz/periferie/main.htm

2000C
o

m
plian

t

H
a

rd w are

HP YearHPIntelligent
Scanning

Technology


